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HOLOPAISTEN SUKUSEURAN TOIMINTAKERTOMUS TILI-
KAUSILTA 2022 JA 2023 

Vaikka otsikossa lukeekin, että tämä toimintakertomus kattaa tilikaudet 2022 ja 
2023, niin kertomukseen on otettu mukaan myös vuoden 2024 alkupuolen 
tapahtumia, koska yhdistyksen varsinainen kokous on keskellä kesää ja vuoden 
2024 alkupuoliskolla hallituksella oli runsaasti tekemistä sukuhistoriakirja-
projektissa. Nämä alkuvuoden 2024 tapahtumat todennäköisesti kiinnostavat 
jäseniä nyt kun ne ovat ajankohtaisia. 

 

1 HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Sääntömääräisessä yhdistyskokouksessa Suolahdessa 20.08.2022 valittiin 
hallituksen puheenjohtajaksi Sisko Mertaniemi (Suolahti), varapuheenjohtajaksi Kari 
K. Holopainen (Sorsakoski) ja taloudenhoitajaksi Veli Holopainen (Kurikka). Muiksi 
hallituksen jäseniksi valittiin Väinö Holopainen (Oulu) ja Markku Holopainen 
(Paimio). Hallituksen varajäseniksi valittiin Marketta Lehtinen (Suolahti), Eero 
Antikainen (Luumäki) ja Risto Holopainen (Pieksämäki). 
 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut yhteensä 8 kertaa. Kokoukset on pidetty 
Zoom-kokouksina netissä. Ensimmäisessä hallituksen kokouksessa 07.10.2022 
valittiin hallituksen jäsen Markku Holopainen kokouksen sihteeriksi. Sen jälkeen 
hän on jatkanut yhdistyksen sihteerinä koko kaksivuotisen toimintakauden. 
Hallitus piti kokoukset seuraavina päivinä: 07.10.2022, 13.04.2023, 28.06.2023, 
10.08.2023, 24.08.2023, 11.01.2024, 11.04.2024 ja 12.06.2024. Sen lisäksi pidettiin 
vapaamuotoinen suunnittelupalaveri 05.05.2024 sukukirjaprojektin ohjaamiseksi ja 
seuraavan sukukokouksen suunnittelemiseksi.  

 

2 TALOUS 

Tilikauden 01.01.2022-31.12.2022 tilinpäätös näyttää ylijäämää 1192,35 € ja 
tilikauden 01.01.2023-31.12.2023 tilinpäätös näyttää ylijäämää 2949,10 €. 
Hallitus esittää yhdistyskokoukselle, että nämä ylijäämät siirretään voitto ja 
tappiotilille. 
 
Yhdistyksen talouden suurin haaste on ollut sukuhistoriakirjaprojekti. Projektin 
kokonaiskustannukseksi tulee noin 23.000 € kuten oli budjetoitukin. Lopullinen 
summa selviää sen jälkeen kun olemme saaneet toimitettua kaikki ennakkotilatut 
kirjat tilaajilleen. Toivomme, että Leppävirran sukukokouksessa saamme jaettua 
suurimman osan kirjoista tilaajille käteen. Loput kirjat joudumme pakkaamaan ja 
postittamaan tilaajille. Pakkaus- ja postituskustannukset saattavat nostaa projektin 
hintaa melkoisesti. 
 
Sukuhistoriakirjaprojektin kustannusten kattamiseksi on saatu tähän mennessä 
ennakkotilauksia noin 134 kirjasta. Niiden tuotto on noin 11.200 €. Lisäksi 
järjestimme 01.02.2024-30.04.2024 pienkeräyksen sukututkimusprojektin ja 
sukukirjan kulujen kattamiseksi. Sen tuotto oli yhteensä 5.335 €. Sukuseura kiittää 
kaikkia keräykseen osallistuneita ja sukukirjan ennakkoon tilanneita henkilöitä 
arvokkaasta tuesta, joka mahdollistaa sukukirjaprojektin menestyksellisen 
viimeistelyn. Myös ilmoitusmyynnistä ja sukuseuran logollisten tuotteiden myynnistä 
saadut tuotot sekä arpajaistuotot auttavat asiassa. 
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3 TIEDOTTAMINEN 

Sukuseuran varsinainen yhdistyskokous Suolahdessa 20.08.2022 päätti, että 
yhdistyksen tiedottaminen pyritään pääsääntöisesti hoitamaan www-sivujen ja 
Facebook -ryhmän kautta. Lisäksi käytetään sähköpostia. Perinteistä kirjepostia 
tullaan tulevaisuudessa käyttämään tiedottamisessa vain sellaisille sukuseuran 
jäsenille, jotka eivät käytä sähköisiä medioita. 
 
Sukuseuran vanhat www-sivut korvattiin vuoden 2023 aikana uusilla www-sivuilla, 
jotka löytyvät osoitteesta https://www.sukuholopainen.fi. Ne ovat siis sukuseuran 
omassa hallinnollisessa alueessa sukuholopainen.fi, joka hankittiin vuoden 2022 
loppupuolella. Sihteeri Markku Holopainen on toteuttanut uudet www-sivut ja 
kehittää niitä hitaasti, mutta kuitenkin jatkuvasti monipuolisemmiksi. Toinen sivuja 
ylläpitävä henkilö on hallituksen jäsen Väinö Holopainen. Sekä Markku että Väinö 
ovat saaneet tietojärjestelmäsuunnittelijan koulutuksen sekä toimineet ko. 
ammatissa useiden kymmenien vuosien ajan. Sukuseuran sivuja he kehittävät 
harrastuksenaan ilman palkkiota. 
 
Sukuseura on lähettänyt sähköpostilla useita tiedotteita jäsenistölle ja muillekin 
Holopaisille sekä Holopaisten ystäville kaksivuotisen toimintakauden aikana. 
Erityisesti on tiedotettu sukuhistoriakirjaprojektin ja sen tueksi perustetun 
pienkeräyksen etenemisestä. 
 
Sukuseuran Facebook -ryhmässä on keskusteltu erilaisista ajankohtaisista aiheista. 
 

4 SUKUHISTORIAKIRJAPROJEKTI 

Sukuhistoriakirjaprojekti on edennyt kirjatoimikunnan ohjauksessa ja yhteistyössä 
muun hallituksen kanssa. Hallitus kokoontui projektin ohjaamisen vuoksi useita 
kertoja vuoden 2023 aikana ja myös vuoden 2024 alkupuoliskolla. 
 
Kirjatoimikunta koostuu vetäjästään Väinö Holopaisesta sekä Kari Holopaisesta ja 
Veli Holopaisesta. Tämän pitkäaikaisen projektin tehtävinä ovat olleet sukututkimus 
ja sukukirjan kirjoittaminen. Tutkimusta on yhdessä kirjatoimikunnan jäsenten 
kanssa tehnyt Ari Kolehmainen yrityksestä Suku- ja historiapalvelu Menneen Jäljet. 
Ari Kolehmainen myös kirjoitti Holopaisten sukukirjan. 
 
Alun perin kirjan piti olla valmis taitettavaksi huhtikuussa 2022, jonka jälkeen se olisi 
saatu painettua kesäkuun loppuun mennessä vuonna 2022. Tutkimusta oli 
hidastanut se, että vain noin kymmenkunta Holopaista oli teettänyt laajan isälinjan 
DNA-tutkimuksen FamilyTreeDNA.com yrityksellä vuoden 2022 kesään mennessä. 
Ainakin kahden sukuhaaran osalta puuttuivat silloin DNA-tulokset täysin.  
 
Tutkija Kolehmainen toivoi silloin 2022 kesällä, että mahdollisimman moni 
sukuseuran jäsen teettäisi FamilyTreeDNA:lla ns. BigY-700 tutkimuksen ja jakaisi 
tuloksen savolaisten sukujen tutkimukseen perustetulle käyttäjäryhmälle 
FamilyTreeDNA:ssa. Tutkimukselle annettiin jatkoaikaa yksi vuosi eli kirjan piti olla 
valmiina taitettavaksi huhtikuussa 2023.  
 
Näin ei kuitenkaan käynyt, koska DNA-tutkimukset etenivät hyvin hitaasti ja 
tutkijallakin oli haasteita ja stressiä useista samanaikaisista tutkimusprojekteista 

  



  

TOIMINTAKERTOMUS 2022-2023 

Holopaisten sukuseura ry 12.06.2024 3(3) 
 

 
johtuvan liian suuren työkuorman vuoksi. Toisaalta viivästyksestä oli myös paljon 
hyötyä lopputuloksen kannalta, koska sen aikana myös sukuhaarat alkoivat 
täsmentyä lisääntyneen DNA- testauksen myötä. Ari Kolehmaisen, Väinö 
Holopaisen, Kari Holopaisen ja Veli Holopaisen perusteellinen ja ansiokas 
tutkimustyö ansaitseekin suuren kiitoksen. 
 
Kirjan alkuosa saatiin lopulta taittajalle 2024 toukokuun puolivälissä ja loputkin 
kirjan tekstit kesäkuun alussa. Taittaminen saatiin valmiiksi 10.06.2024 mennessä 
ja sen jälkeen kirjaa alettiin painaa. Kirjapaino on luvannut, että saamme noutaa 
valmiit kirjat kirjapainosta Helsingistä 15.07.2024 alkavalla viikolla. Jos tämä 
aikataulu pitää, niin jaamme kirjat ennakkotilaajille Leppävirran sukutapaamisessa 
20.-21.07.2024. Niille ennakkotilaajille, jotka eivät voi osallistua Leppävirran 
sukukokoukseen, kirjat postitetaan kotiin sukukokouksen jälkeen.  
 
Pitkän odotuksen jälkeen me saamme vihdoinkin lukeaksemme ainutlaatuisen 
arvokkaan sukuhistoriateoksen. Lukekaamme sitä sydämessämme suurta ylpeyttä 
tuntien. Lukemalla tämän kirjan saamme selville sen mistä Holopaiset tulivat 
Saimaan rannoille, savolaiseen suureen olohuoneeseen. Ehkäpä keksimme sieltä 
myös Holopaisen nimen syntyteorian. Aiemmin Holopaisen nimen väitettiin tulevan 
venäjän sanasta Holop, kotiorja tai tallirenki, mutta kirjassa kerrotaan miten 
nimenmuutokset ovat vähitellen edenneet niin Holopaisilla kuin muillakin 
Ihalempisistä periytyvillä suvuilla. Näemme myös, että Holopaisista muotoutui laaja 
suku Savo-Karjalasta Pohjois-Karjalaan, Joensuun ympäristöstä nykyisen Venäjän 
alueen Ruskealan, Korpiselän ja Impilahden alueille sekä erityisesti Pohjois- ja 
Etelä-Savoon. Kun DNA-sukututkimusta jatketaan kirjan valmistumisen jälkeen, 
selvinnee aikanaan myös sekin olemmeko ehkä viikinkien jälkeläisiä. Nimet ovat 
varmaan vaihtuneet useaan kertaan historiassa ja saattavat vaihtua jatkossakin, 
mutta DNA ja veri pysyvät samoina.  
 

5 JÄSENYYSASIAT 

Yhdistyksen jäsenmäärä kasvaa tasaisesti, vaikkakin hitaasti. Vuosittain 
yhdistykseen liittyy joitakin uusia jäseniä. Kuluvan vuoden aikanakin olemme 
saaneet kahdeksan uutta jäsentä. Yhteensä yhdistyksessä on nyt jäseniä 95, joista 
yli 80-vuotiaita vapaajäseniä on 15, ainaisjäseniä on 35 ja vuosimaksullisia jäseniä 
on 45. 
 
Joitakin vuosijäseniä on jouduttu muistuttamaan jäsenmaksujen maksamisesta. 
Yhdistyksen aiemmat varsinaiset kokoukset ovat päättäneet, että jokainen jäsen 
huolehtii aktiivisesti ilman eri pyyntöä jäsenmaksunsa maksamisesta vuosittain tai 
vaihtoehtoisesti maksaa ainaisjäsenmaksun. Hallitus päätti 07.10.2022 pidetyssä 
kokouksessaan, että ainaisjäsenmaksun voi maksaa kolmena peräkkäisenä 
vuotena suorittamalla kullakin kerralla 50 euroa jäsenmaksua. Ainaisjäsenyys on 
siitä mukava asia, ettei sen jälkeen enää tarvitse muistella vuosittaista 
jäsenmaksua. 

 


